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Kadına yönelik şiddet hem kadının hem de sahip olduğu ailesinin yaşam standardını tehdit eden ve 

bunun ötesinde toplumsal yaşam üzerinde negatif etkileri fazla olan bir sorundur. Kadına yönelik şiddet kavramı 

sadece fiziksel şiddeti içermemektedir. Günümüzde hala birçok ülkede birçok kadına sadece kadın oldukları için 

ekonomik ve sosyal hayata katılım konusunda negatif ayırımcılık yapılmaktadır. . Kadınlara yönelik bu cinsiyete 

dayalı ayırımcılık temel insan hak ve özgürlüklerini ihlal eden önemli bir toplumsal ve sosyal sorundur. Kadına 

yönelik uygulanan fiziksel, ekonomik, psikolojik ya da sosyal içerikli şiddetin boyutları ülkemizde de gün 

geçtikçe artmakta ve güncelliğini koruyan bir sorun olmaya devam etmektedir. 

 Türkiye'de kadına yönelik şiddet konusunda yapılan çalışmaların birçoğu yakın zaman dilimini 

kapsamaktadır. Bunun yanında Türkiye’de kadına yönelik şiddet üzerine yapılmış akademik ve niceliksel 

araştırma sayısı ise yok denecek kadar azdır. Ülkemizde kadınların karşı karşıya kaldığı her türlü şiddeti tam bir 

güven içinde iletebilecekleri bir ortam varlığının eksikliği bu tür verilerin sınırlı sayıda toplanmasına ve 

işlenmesine neden olmaktadır. Bu nedenle bu tür çalışmalar daha çok yerel veya bölgesel bağlamda yapılmış 

araştırmalar veya kadın kuruluşlarının çalışmaları ile sınırlı kalmıştır.  

Bu çalışmada herhangi bir nedenle şiddete maruz kalmış kadınlar temel alarak sayısal bir çalışma 

yapılmıştır. Çalışmanın kadına yönelik şiddetin farklı boyutlarını belirlemek, nedenlerini tespit etmek ve kadına 

yönelik şiddetle mücadele konusundaki çalışmalara kaynak oluşturmak ve bu konudaki toplumsal farkındalık ile 

duyarlılığı arttırmak gibi amaçları vardır. Bu çerçevede yapılan alan araştırması beş ilde, 200 şiddet gören kadın 

ile yüz yüze görüşmelerde anketörler tarafından uygulanmıştır. Çalışmaya katılan kadınların yaş, eğitim, medeni 

durum, gelir düzeyi vb. demografik özellikleri ile kadınların yaşamlarının çeşitli aşamalarında karşılaştıkları 

şiddet arasındaki ilişkiler araştırılmıştır.  
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